29 <sup>11</sup> Τῇ δὲ ἐπιούσῃ νυκτὶ ἐπιστὰς αὐτῷ ὁ κύριος εἶπεν, Θάρσει <sup>†</sup>. ὡς γὰρ διεμαρτύρω τὰ περὶ ἐμοῦ εἰς Ἱερουσαλὴμ, οὕτως σε δεῖ καὶ εἰς Ῥώμην μαρτυρῆσαι.

autem Paulus, Nesciebam, fratres, quia princeps est sacerdotum: scriptum est enim, Principem populi tui non maledices. <sup>6</sup> Scieus autem Paulus quia una pars esset Sadduceorum et altera Phariseorum, exclamavit in concilio, Viri fratres, ego Phariseus sum, filius Phariseorum: de spe et de resurrectione mortuorum ego iudico. <sup>7</sup> Et cum hæc dixisset, facta est dissensio inter Phariseos et Sadduceos, et soluta est multitudo. <sup>8</sup> Sadducei enim dicunt non esse resurrectionem neque angelum neque spiritum, Pharisei autem utraque confitentur. <sup>9</sup> Factus est autem clamor magnus. Et surgentes quidam Phariseorum pugnant dicentes, Nihil mali invenimus in homine isto: quid si spiritus locutus est ei aut angelus? <sup>10</sup> Et cum magna dissensio facta esset, timens tribunus ne discredperet Paulus ab ipsis, iussit milites descendere et rapere eum de medio eorum ac deducere eum in castra.

<sup>11</sup> Sequenti autem nocte ad sistens ei dominus ait, Constant esto: sicut enim testificatus es de me Hierusalem, sic oportet et Romæ testificari.

5. ὅτι ante *Ἀρχοντα* ABN. 13. Syrr.Pst. & Hcl. | ° om. Ḥ. CE. 31. HL. Vulg. Memph. Theb. Æth. *Cypr.* 113. 122.  
 6. ἕτερον] add. των L.  
 — ἐκραξεν BNC. Syrr.Pst. | † ἐκραξεν Ḥ. AE. 13. 31. HL. Vulg. Syr.Hcl. Memph. Theb. Arm. Æth.  
 — υἱὸς φαρισαίων ABNC. 13. Vulg. Syrr.Pst. *Tert.* de Res. Car. 39. | † υἱ. φαρισαίου Ḥ. E. 31. IIL. Syr.Hcl. Memph. Theb. Arm. Æth.  
 — ἐγὼ ANCE. 13. 31. HL. Vulg. | om. B(? C\* n.l.) Memph. Theb. *Tert.*  
 7. εἰπόντος ANE. 13. Syrr.Pst. | εἰπαντος N\*. | † λαλῶντος Ḥ. B. *Mai Alf. C.* 31. HL. Syr.Hcl. | λαλούντος B. *Bth.*  
 — ἐγένετο] ἐπιστεῖν B\*. | ἐπισεν B<sup>2</sup>. Syrr.Pst. & Hcl.  
 — φαρισαῖον et Σαδδουκαῖον hoc ordine ABCHL. Vulg. Syrr.Pst. | transponunt NE. 13. 31. Syr.Hcl.  
 — καὶ 1°. | † add. των Ḥ. | om. ABNCE. 13. 31.

7. ἐσχίσθη] διεσχίσθη E.  
 8. μὲν ANCEG. rel. Syrr.Hcl. Memph. Arm. | om. B. Vulg. Theb. [Æth.]  
 — μήτε ἀγγ. ABNCE. 13. | † μήδε ἀγγ. Ḥ. 31. HL. | neque Vulg.  
 — τα ἀμφοτέρα] quod est resurrectio et angelus et spiritus Theb.  
 9. ἀνασταίντες τινὲς ABNC. 13. 31. Vulg. Syrr.Pst. Memph. Theb. Arm. | † ἀνασταίντες οἱ Ḥ. | ἀνασταίντες tantum HL. Syr.Hcl. Æth.  
 — των γραμματέων του μερους BN(C.) (31.) Syrr.Hcl. (Theb.) Arm. (ante γραμ. φαρισαίων 31\*. εκ των C.) | † γραμματεῖς του μερους Ḥ. HL. Syrr.Pst. | om. AE. 13. Vulg. Memph. ("Scribae et Pharisei" Æth.)  
 — λεγοντες] præm. προς ἀλλήλους N.  
 — εν] om. N\*. (add. Ḥ.)  
 — ἀγγελος] † add. μη θεομαχουμεν Ḥ. 31. (H) L. Theb. (-χομεν H.) | om. ABNCE. 13. 61. Vulg. Syrr.Hcl. Memph. Arm. Æth. | add. quid est in hoc? Syrr.Pst.